
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від 16.01.2018 року № 51

м. Бровари

Про встановлення тарифів на послуги з 
утримання будинків, споруд та 
прибудинкових територій, що перебувають 
на балансі ТОВ «Комфорт-Т»

Розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю       
«Комфорт-Т» від 06.11.2017р. вих. № 314, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», підпункту 
2 пункту 1  статті 7 та статті 31 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», керуючись пунктом «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на послуги з утримання 
будинків, споруд та прибудинкової території, що перебувають на 
балансі Товариства з обмеженою відповідальністю «Комфорт-Т» за 
наступними адресами: вул. Сергія Москаленка, 41, вул. Сергія               
Москаленка, 49, згідно додатку.

2. Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку до цього рішення, через            
15 днів з моменту офіційного оприлюднення.

3. ТОВ «Комфорт-Т» забезпечити висвітлення цього рішення в засобах 
масової інформації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                  І.В. Сапожко

  
   Додаток до рішення        

Виконавчого комітету 
Броварської міської ради 



                                                                                 від 16.01.2018№ 51

   Тариф на послуги з 
утримання будинків і 
споруд прибудинкових 
територій
 ТОВ « Комфорт-Т» , 
грн.

Перелік послуг з утримання будинків 
та прибудинкових територій

С
ер

гі
я 

М
ос

ка
ле

нк
а 

41 С
ер

гі
я 

М
ос

ка
ле

нк
а 

49

Періодичність
надання

Прибирання сходових клітин та 
територій загального користування

0.44 0.43 Щоденно по 4 
поверхи крім 
святкових та 
вихідних днів

Прибирання прибудинкової території 0.33 0.46 Щоденно крім 
святкових та 
вихідних днів

Вивезення твердих побутових 
відходів

0.41 0.41 Згідно з графіком

Технічне обслуговування систем 
протипожежного захисту

0.07 0.07 Цілодобово

Витрати на освітлення місць 
загального користування

0.67 0.66  Цілодобово

Технічне обслуговування ліфтів 0.24 0.24  Постійно
Витрати електроенергії для роботи 
ліфтів

0.23 0.23 Цілодобово

Обслуговування внутрішньо 
будинкових мереж водопостачання і 
зливової каналізації

0.67 0.66 Згідно з планами 
робіт та усунення 
аварійних ситуацій

Поточний ремонт 0.11 0.11 1 раз на 5 рік по 
необхідності

Разом з ліфтами 3.17 3.27
Разом без ліфтів 2.70 2.80

Рентабельність  10% 0.31 0.33
Тариф на 1кв.м площі з ліфтами. Без 

ПДВ.
3.48 3.60

Тариф на 1 кв. м площі без ліфтів. Без 
ПДВ

3.01 3.13

Керуючий справами виконкому К.В. Кузнєцов


